

54-701/1/18-4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-701/1/18-5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-701/1/18-6	Начальник отдела (Начальник снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастерская																					
54-701/1/18-7	Старший эксперт (Старший эксперт технического контроля и диагностирования АМТС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-701/1/18-8	Медицинская сестра (Медицинская сестра по проведению предрейсовых и послерейсовых осмотров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Рублев В.Г.

Ф.И.О.

(подпись)

06.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Зырянов В.С.

Ф.И.О.

(подпись)

06.12.2018
(дата)

Председатель ООО "ПНО БЭМЗ"

(должность)

Синицына Е.В.

Ф.И.О.

(подпись)

05.11.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

Авдонин В.А.

Ф.И.О.

(подпись)

30.11.2018
(дата)